

Årsredovisning för

Havelle AB

559012-9911

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Christell
Verkställande direktör

2022-11-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Havelle AB, 559012-9911, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Reklam- och eventproduktion samt medieförmedling av utomhus- och flygplatsreklam. Företaget har sitt säte i Nacka, Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	11 010	5 379	5 054	6 092
Resultat efter finansiella poster	4 083	925	932	285
Soliditet %	77	81	72	71

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat markant vilket förklaras av att under det senaste året har annonsörskategorin med streamingtjänster satsat stort inom utomhusreklam och stora pengar har satsats på att göra kreativ reklam.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 012 282	723 227
Utdelning		-450 000	
Balanseras i ny räkning		723 227	-723 227
Årets resultat			3 660 524
Belopp vid årets utgång	50 000	2 285 509	3 660 524

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	2 285 509
Årets resultat	3 660 524
Summa	5 946 033

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-06-01 - 2022-05-31
Utdelning	279 000
Balanseras i ny räkning	5 667 033
Summa	5 946 033

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 010 077	5 378 500
Övriga rörelseintäkter		1 083	108 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 011 160	5 486 676
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 890 622	-3 143 010
Övriga externa kostnader		-778 820	-539 956
Personalkostnader	2	-955 357	-686 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-296 442	-179 523
Övriga rörelsekostnader		-5 033	-1 915
Summa rörelsekostnader		-6 926 274	-4 550 478
Rörelseresultat		4 084 886	936 198
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 881	-10 922
Summa finansiella poster		-1 881	-10 893
Resultat efter finansiella poster		4 083 005	925 305
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		538 000	0
Summa bokslutsdispositioner		538 000	0
Resultat före skatt		4 621 005	925 305
Skatter			
Skatt på årets resultat		-960 481	-202 078
Årets resultat		3 660 524	723 227

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	95 523
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	95 523
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	662 538	84 000
Summa materiella anläggningstillgångar		662 538	84 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 059 147	2 559 147
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 109 147	2 609 147
Summa anläggningstillgångar		5 771 685	2 788 670
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 714 750	617 124
Övriga fordringar		13 545	8 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		371 634	272 790
Summa kortfristiga fordringar		2 099 929	898 564
Kassa och bank			
Kassa och bank		413 413	695 255
Summa kassa och bank		413 413	695 255
Summa omsättningstillgångar		2 513 342	1 593 819
SUMMA TILLGÅNGAR		8 285 027	4 382 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 285 509	2 012 282
Årets resultat		3 660 524	723 227
Summa fritt eget kapital		5 946 033	2 735 509
Summa eget kapital		5 996 033	2 785 509
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		431 000	969 000
Summa obeskattade reserver		431 000	969 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		220 810	122 913
Skatteskulder		897 502	200 664
Övriga skulder		531 881	146 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 801	157 672
Summa kortfristiga skulder		1 857 994	627 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 285 027	4 382 489

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-06-01 -</i>	<i>2020-06-01 -</i>
	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	477 615	477 615
Utgående anskaffningsvärden	477 615	477 615
Ingående avskrivningar	-382 092	-286 569
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-95 523	-95 523
Utgående avskrivningar	-477 615	-382 092
Redovisat värde	0	95 523

Bolaget har aktiverat kostnader för utveckling av en app. Endast kostnader är tagna, inget eget arbete har aktiverats.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	420 000	420 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	779 457	
Utgående anskaffningsvärden	1 199 457	420 000
Ingående avskrivningar	-336 000	-252 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-200 919	-84 000
Utgående avskrivningar	-536 919	-336 000
Redovisat värde	662 538	84 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	2 559 147	2 259 147
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 500 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	5 059 147	2 559 147
Redovisat värde	5 059 147	2 559 147

Marknadsvärdet per 2022-05-31 var 5 253 366 kr.

Underskrifter

Nacka, Stockholm

Torbjörn Christell

2022-11-15

Torbjörn Christell
Verkställande direktör

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-15

Parameter Revision AB

Martin Rana

Martin Rana
Auktoriserad revisor
